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Zarząd Spółki Suntech S.A. z siedzibą w Warszawie, działając w oparciu o postanowienia 

punktu 16 Uchwały Nr 293/2010 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 

31 marca 2010 roku "Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect", przekazuje niniejszym 

do publicznej wiadomości raport miesięczny za lipiec 2012 rok. 

 

1. Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym Emitenta, 

które w ocenie Emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej oraz 

wyników finansowych Suntech S.A. – lipiec 2012 rok. 

 

Spółka P4, operator sieci Play, ogłosiła wyniki finansowe za II kwartał 2012 roku. W I półroczu 

P4 zanotował przychody na poziomie 1,6 mld zł, co stanowi 33% wzrostu w stosunku do 

analogicznego okresu w roku poprzednim. Pozostali operatorzy działający w Polsce także 

odnotowali mały wzrost zysku przy podobnych lub nieznacznie niższych przychodach w porównaniu 

do analogicznego okresu w roku ubiegłym. Wyniki te świadczą o stabilnej kondycji finansowej 

polskich operatorów mobilnych. Mimo systematycznego obniżania wskaźnika ARPU (Average 

Revenue Per User), nie należy się zatem spodziewać spadku nakładów inwestycyjnych na 

oferowane przez Spółkę systemy do utrzymania sieci, zwłaszcza że jakość sieci ma coraz większe 

znaczenie jako decydujący czynnik przewagi konkurencyjnej na współczesnym rynku 

telekomunikacyjnym. 

Rada Ministrów przyjęła projekt nowelizacji ustawy o prawie telekomunikacyjnym. Projekt 

uwzględnia ograniczenie czasu trwania umów z dostawcami usług telekomunikacyjnych tak, żeby 

operatorzy nie mogli wymuszać na abonentach długoterminowych i niekorzystnych umów. Czas 

obowiązywania pierwszej umowy nie będzie mógł być dłuższy niż 2 lata, będzie można też podpisać 

umowę na czas krótszy niż rok. Nowe przepisy zwiększą konkurencyjność na rynku usług 

telekomunikacyjnych, co może wpłynąć na wyższe nakłady na systemy OSS/BSS oferowane przez 

Spółkę. 
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2. Zestawienie informacji opublikowanych przez Emitenta w trybie raportu bieżącego  

w okresie objętym raportem. 

 

a) W okresie objętym niniejszym raportem Spółka opublikowała następujące raporty bieżące  

w systemie ESPI: 

nie publikowała. 

b) W okresie objętym niniejszym raportem Spółka opublikowała następujące raporty bieżące  

w systemie EBI: 

1. Raport bieżący nr 25/2012 z dnia 13.07.2012 r. – Raport miesięczny za czerwiec 2012 rok; 

2. Raport bieżący nr 26/2012 z dnia 23.07.2012 r. – Zawarcie istotnej umowy. 

Raporty bieżące i okresowe Spółki Suntech S.A. dostępne są na następujących stronach 

internetowych: www.newconnect.pl, www.gpwinfostrefa.pl , www.suntech.pl. 

 

3. Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja choćby w części miała 

miejsce w okresie objętym raportem.  

 

W okresie objętym raportem Spółka planowo realizowała projekty, o których informowała w 

Dokumencie Informacyjnym. Emitent kontynuował działania zmierzające do rozszerzenia sieci 

partnerskiej oraz prowadził negocjacje zmierzające do zakontraktowania kolejnych odbiorców.  

Spółka podpisała pięcioletnią umowę ramową ze spółkami Nordea Bank Polska S.A. i Nordea 

Bank Finland PLC. Emitent świadczy obecnie dla Nordea Bank Polska usługi związane z systemem 

elektronicznej bankowości Nordea eConnect. Umowa ramowa umożliwi Emitentowi świadczenie 

usług dotyczących rozwoju i utrzymania także innych systemów IT dla wszystkich podmiotów grupy 

Nordea w całej Europie.  

Spółka podpisała umowę partnerską z firmą Ericpol, największym polskim eksporterem 

rozwiązań IT, jedną z największych firm IT w Polsce.  

http://www.newconnect.pl/
http://www.gpwinfostrefa.pl/
http://www.suntech.pl/
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4. Kalendarz inwestora: 

 

Raport za II kwartał 2012 roku - 14.08.2012 r. 

Raport za III kwartał 2012 roku - 13.11.2012 r. 

 


